ATO TRT SCR Nº 028/2018

João Pessoa, 23 de março de 2018.

            Dispõe sobre a designação dos Juízes do Trabalho
Substitutos para o período de 02 a 13 de abril de 2 018.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                I. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ
DIAS FERNANDES GONDIM  para auxiliar na Central Regional de Efetividade no período
de 02 a 13 de abril de 2018, em razão das férias da Juíza do Trabalho Substituta ANA
PAULA CABRAL CAMPOS.

                                                II. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS
RODRIGUES BARBOSA para:
                                                a) realizar as audiências da 5ª Vara do Trabalho de Campina
Grande nos dias 02 e 03 de abril de 2018, respondendo pelo acervo da unidade no dia 02,
em razão da convocação do Juiz Titular ANDRÉ WILSON AVELLAR DE AQUINO para
atuar perante a 1ª Turma do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região e das férias do
Juiz do Trabalho Substituto JOSÉ ARTUR DA SILVA TORRES, e pelo acervo deste último
nos dias 03 e 04 de abil de 2018 , sendo de forma remota no dia 04 de abril de 2018;
                                                b) realizar as audiências da 4ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 05, 10 e 12 de abril de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza
do Trabalho Substitua MIRELLA DARC DE MELO CAHU ARCOVERDE DE SOUZA em
gozo de férias, no período de 05 a 13 de abril de 2018.

                                                III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto FRANCISCO
XAVIER DE ANDRADE FILHO para realizar as audiências da 11ª Vara do Trabalho de
João Pessoa nos dias 03, 04, 09 e 11 de abril de 2018  e responder pelo acervo
processual do Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO SOUTO MAIOR BEZERRA
CAVALCANTI no período de 02 a 13 de abril de 2018.

                                                IV. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA
ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO para realizar as audiências da 10ª Vara do

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
8

1
6
:
3
2
:
5
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
3
8
1
4
6
5
E
0
4
.
7
3
B
B
9
6
0
A
1
C
.
E
7
1
F
1
2
2
C
B
7
.
6
0
A
2
4
4
A
7
8
F

Trabalho de João Pessoa nos dias 03, 04, 09 e 11 de abril de 2018 e responder pelo
acervo processual do Juiz do Trabalho Substituto ALEXANDRE AMARO PEREIRA, em
gozo de férias, no período de 02 a 13 de abril de 2018.

                                                V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO
MAGALHÃES para realizar as audiências da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos
dias 03, 04, 09 e 11 de abril de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do
Trabalho Titular NORMANDO SALOMÃO LEITÃO, em gozo de férias, no período de 02 a
13 de abril de 2018.

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
3
/
0
3
/
2
0
1
8

1
6
:
3
2
:
5
9

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

5
3
8
1
4
6
5
E
0
4
.
7
3
B
B
9
6
0
A
1
C
.
E
7
1
F
1
2
2
C
B
7
.
6
0
A
2
4
4
A
7
8
F